

「魔界王子と魅惑のナイトメア」 初のグッズ化アニメイト全国店舗の「推しなモノコーナー」にて6月29日よりグッズ販売開始!



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区 代表取締役:津谷 祐司)は、株式会社アニメイト(本社:東京都板橋区 代表取締役:阪下 實)が運営する「アニメイト」の「推しなモノコーナー」にて、2018年6月29日(金)から7月16日(月)の期間で「魔界王子と魅惑のナイトメア」のグッズ販売を行うことをお知らせいたします。「魔界王子と魅惑のナイトメア」では、初のグッズ化となります。

「推しなモノコーナー」は、「アニメイト」と「ムービック」が今推しているキャラクターグッズを紹介するコーナーです。このたび、全国33店舗のアニメイトの「推しなモノコーナー」にて、「魔界王子と魅惑のナイトメア」のグッズ販売や展示を行います。コーナー設置期間中、お買い上げ金額1,000円ごとに、「インテリアアバター付きハート型カード(全6種)」をランダムで1枚プレゼントいたします。

またアプリ内では、今回の企画と連動した限定コラボアバター「アニメイトエプロン」がもらえるマイページボーナスや、あいさつキャンペーン、またTwitterキャンペーンなどを実施しています。ぜひこの期間に、大人の異世界ファンタジー「魔界王子と魅惑のナイトメア」のアプリをお楽しみください。

アニメイト「推しなモノコーナー」概要

【開催期間】2018年6月29日(金)~7月16日(月)

【グッズ情報】

アクリルオーナメント・アクリルスタンド・バッグチャーム・缶'sコレクション・ スチルイラスト缶バッジ1・手帳型スマホケース・クリアファイル

【公式サイト】 http://www.oshinamono.com/oshinamono/makai

【会場キャンペーン】

コーナー期間中、アニメイト開催店舗にて「魔界王子と魅惑のナイトメア」関連のムービック製キャラクターグッズをお買い上げ金額1,000円ごとに、インテリアアバター付きハート型カード(全6種)をランダムで1枚プレゼントします!

【アニメイト対象店舗】

北海道·東北地方 仙台店·札幌店

<u>関東地方</u>池袋本店・AKIBAガールズステーション・小田原店・横浜店・高崎店・新宿店・町田店・川崎店・千葉店・水戸店 渋谷店・柏店

中部地方 豊橋店·長野店·新潟店·浜松店·静岡店·名古屋店

<u>関西地方</u>大阪日本橋店·三宮店·京都店·梅田店·天王寺店·姫路店

中国·四国地方 広島店·高松店·岡山店

九州地方 鹿児島店・小倉店・福岡天神店・熊本店





アクリルオーナメント<全11種> 各1,300円(税抜)



▲ガイ・モーナス

アクリルスタンド<全5種> 各1,200円(税抜)



▲トア・キフェル

バッグチャーム<全5種> 各1,500円(税抜)



▲リント・ベルフェ

缶's コレクション<全11種> 1パック:300円(税抜) 1BOX(11パック入り):3,300円(税抜)



スチルイラスト缶バッジ<全5種> 各500円(税抜)



手帳型スマートフォンケース1種 3,500円(税抜)



クリアファイル1種 350円(税抜)



2018年6月29日(金) 株式会社ボルテージ(コード番号: 3639 / 東証一部)



【「魔界王子と魅惑のナイトメア」Twitterキャンペーン】

アニメイトとのコラボ期間中に「#まかナイ見つけた」でつぶやいた人の中から抽選で、 魔界王子と魅惑のナイトメアのQUOカード500円分10名様にプレゼントします。

公式Twitterアカウント: https://twitter.com/makai_nightmare

【「魔界王子と魅惑ナイトメア」アプリ内コラボ企画】

①アニメイトのエプロンアバターが登場

期間中、限定コラボアバター「アニメイトのエプロン」がもらえるマイページボーナスを 実施しています。カレ用と自分用の2つ付与します。

開催期間:6月29日(金)から7月16日(月)23:59まで

条件:開催期間中にアプリ「魔界王子と魅惑ナイトメア」のマイページにログイン

特典:限定コラボアバター「アニメイトエプロン」を付与



期間中、プレイヤーのあいさつの合計回数が34万回を達成した際には、 マイカレでアニメイトのエプロンの衣装を付与いたします。

開催期間: 6月29日(金)10時から7月9日(月)23:59まで

条件:期間中のプレイヤーのあいさつの合計回数が34万回を達成

特典:マイカレで使えるアニメイトのエプロンの衣装

受取方法:7月10日(火)~31日(火)までにマイページにログイン





配信概要

■ アプリ名: 魔界王子と魅惑のナイトメア■ ジャンル: 大人の異世界ファンタジー■ 料金体系: 基本プレイ無料(アイテム課金制)

■ 対応機種: iOS 8.0以上/Android OS 4.4以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■ 権利表記: ©Voltage

■ 公式サイト: http://koi-game.voltage.co.jp/title/makai/
■ 公式Twitter: https://twitter.com/makai_nightmare

ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ(1999年9月設立)

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表取締役:津谷祐司(つたに ゆうじ)

TEL: 03-5475-8149 / FAX: 03-5475-8142 / MAIL : press@voltage.co.jp

■会社HP http://www.voltage.co.jp/ ■恋愛ドラマアプリ 公式サイト http://www.voltage.co.jp/

本件に関する お問合せ先

ボルテージ 広報担当

TEL:03-5475-8149 / FAX:03-5475-8142 / MAIL : press@voltage.co.jp

■HP http://www.voltage.co.jp/